ضمناً بدعوت نه نفر ایادی مقیم مرکز جهانی امرالله، کلیه ایادی امرالله مجتمع گشته و تصمیم خواهند گرفت که چه موقع و به چه کیفیت هیأت بین المللی بهائی مدارج تکامل خود را که از طرف حضرت ولی امرالله مشخص گردیده طی نموده و منجر به دعوت برای انتخاب بیت العدل عمومی بوسیله کلیه محافل روحانیه ملیه گردد. . . . (۱۹)

در ابلاغات بعدی تصمیم خود را مبنی بر تعیین رضوان ۱۹۶۳ مطابق با ۱۲۰ بدیع یعنی پایان جهاد کبیر روحانی اعلان نمودند. دلایل و موجبات این امر را معهد اعلی در یکی از پیامهای منیعه خویش، مشروحا بیان می فرمایند که ذیلاً به مناسبت مقام درج می گردد. (ترجمه) . . . مسائلی که از طرف بعضی یاران مطرح شده برسد دست است. دست اول در اطراف

این پرسشها دور میزند .

به جمیع وسایل متوسل خواهیم شد ولی باید بدانیم که هیکل اقدس در باره "هدف مزبور تذکر فرموده اند که چون در این ارض و اقالیم مجاوره برای تبدیل محاکم شرعی به محاکم عرفی تمایل شدید موجود است ممکن است تحقق این هدف میسر نگردد. (۲۱)"

در پیام نوامبر ۱۹۶۱ (۱۱۸ بدیع) فرمودند: "اکنون به مرحله‌ای رسیده‌ایم که میتوانیم مراحل باقیه را کاملاً و واضحاً در نظر آورده و یوم موعود ظهور سفینه‌الله را قریب الوقوع بدانیم . . . (۲۲)"

سپس در ۳۱ اکتبر ۱۹۶۲ (۱۱۹ بدیع) هیأت ایادی - امرالله در ارض اقدس خاطر نشان ساختند: "اکنون همزمان با خاتمه جهاد کبیر اکبر حضرت ولی محبوب امرالله واقعاً دیگری که دارای اهمیت خاص تاریخی است، یعنی انتخاب بیت العدل عمومی به مرحله تحقق می‌رسد. در یوم اول عید اعظم رضوان در ظل مقام مقدس اعلی انتخاب آن هیأت مجلله‌ای که به فرموده حضرت ولی عزیز امرالله آیندگان آن را آخرین ملجأ و پناه تمدن متزلزل کنونی خواهند انگاشت به عمل خواهد آمد . . . (۲۳)"

وسرانجام در تلگراف مورخ ۲۳ آوریل ۱۹۶۳ (رضوان ۱۲۰ بدیع): "در این حین که احتفالات عظیم جهانی به مناسبت جشن اعظم مثنوی ارتقا هیکل اطهر حضرت بهاالله بر سریر سلطنت

الهیہ برگزار می‌شود با قلبی طافح از شکرانه و سپاس به جهت
صون و حمایت مستمر و مواهب موفوره‌الهیہ بانہایت سرور، انتخاب
اعظم ہیأت تقنینیہ عالم امر را کہ منصوص کتاب مستطاب اقدس وبه
نص مبارک مشمول ہدایت مصون از خطای حضرتش می‌باشد بہ
اطلاع یاران شرق و غرب می‌رساند .

. . . \*

۹- هدایت ارسال اخبار امری به نقاط مختلفه عالم و اسامی و آمار
مراکز مفتوحه و عملکرد مهاجرین و . . . .

- پیام ۲ مارچ ۱۹۷۰ میلادی صفحه ۱۱۷ جلد دوم .
- پیام ۷ شهرالرحمة ۱۲۱ بدیع صفحه ۱۰۲ جلد اول .
- پیام ۱۹۶۵ - ۱۲۲ بدیع صفحه ۲۲۲ جلد اول .
- پیام رضوان ۱۹۶۷ صفحه ۳۹۱ جلد اول .
- پیام رضوان ۱۹۷۳ صفحه ۳۰۳ جلد دوم .
- پیام ۱۵ اکتبر ۱۹۶۷ ، صفحه ۵۱۴ جلد اول .
- پیام ۹ جولای ۱۹۶۸ صفحه ۲۱ جلد دوم .
- پیام ۱۹ آوریل ۱۹۶۹ صفحه ۷۸ جلد دوم .
- پیام رضوان ۱۲۲ بدیع صفحه ۱۸۶ جلد اول .
- پیام رضوان ۱۹۷۸ صفحه ۹۲ جزوه درسی .

۱۳- بنای ابنیه حول قوس حرم اشرف و ساختمان طبقات مقام اعلیٰ-

خریداری قصر مزرعه - تغییرات اساسی در مشاهد متبرکه

- پیام ۱۷ مارچ ۱۹۷۳ صفحه ۳۰۰ جلد دوم .

- پیام ۳۱ اگوست ۱۹۸۷ صفحه ۱۹۳ جزوه درسی .

- پیام رضوان ۱۹۸۹ - ۱۴۶ بدیع صفحه ۱۳۲ جزوه درسی .

- پیام سپتامبر ۱۹۸۷ صفحه ۱۸۰ جزوه درسی .

۱۴- توضیح احکام ادیان سابقه

- ۱۹ شهرالعلم ۱۲۷ بدیع صفحه ۱۸۶ - ۱۸۲ جلد دوم .

### ب - هدایات محافل ملیه و محلیه

۱- نظارت بر نحوه انتخابات علی‌الخصوص انتخابات محافل ملیه

و تشکیل محافل ملی جدید

- پیام ۱۴ شهرالقدرة ۱۲۱ بدیع صفحه ۱۲۵ جلد اول .

یعنی این چند روزه حیات فانی راعلیٰ الخوص در این عصر تحول، وقف امرالله نمایند و خویش را از اندیشه کم و بیش آزاد سازند. به حیل توکل متمسک شوند و فارغ از هر غصه و تشویش گردند..."

۴- هدایت جامعه در جهت استقرار حیات بهائی و توسعه دایره معارف امریه و عصریه

— پیام ۴ شهر البها، ۱۲۷ بدیع صفحه ۱۲۴ جلد دوم.
— پیام رضوان ۱۹۸۹-۱۴۶ بدیع صفحه ۱۳۶ جزوهٔ درسی.
"... نفوس باید به زیور عرفان واقعی آراسته گردند و بدین ترتیب جوامع بهائی باید تحکیم یابند و نمونه‌های جدیدی از نحوه حیات بهائی به منصفه ظهور و بروز رسد. اصول روحانیت و تخلق به اخلاق و شمیم بهائی از مقاصد اصلیه امر حضرت بهاءالله است و این امر بستگی به میزان سعی و کوشش افراد در تحصیل کمالات مزبور و به اطاعت آنان از عهد و میثاق دارد.